СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

8 октября 2021 года

        с.Терское

     № 6
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района четвертого созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Терского сельского поселения и на основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Терского сельского поселения четвертого созыва, Совет депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями и заместителями председателей постоянных комиссий Совета депутатов Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва, следующих депутатов:

1.1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету, налогам, собственности и инвестициям – депутат Ульбиев Ибрагим Мусаевич;

Заместителем председателя – депутат Ахмадов Ислам Шаранович.

1.2. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания населения, морально-нравственного воспитания, работы с общественными и религиозными организациями – депутат Алаудинов Асламбек Салаудиевич;

Заместителем председателя – депутат Нагиева Фатима Султановна.

1.3. Председателем постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и охраны природы – депутат Хасиев Хаваж Султанович;

Заместителем председателя – депутат Махмудмирзаев Аслан Висханович.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в МБУ "Грозненское районное сетевое издание "Зов земли" и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Терского

сельского поселения

Б.И. Мурзабеков